
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 1/5

OPR firemní úvěr
Nebankovní půjčka od společnosti OPR-Finance s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/opr-firemni-uver

https://www.okfin.cz/pujcka/opr-firemni-uver
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 50 000 Kč – 1 000 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 1 měsíc - 12 měsíců

RPSN 15,00 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru Dle půjčované částky

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.opr-firemniuver.cz

Poskytovatel půjčky OPR firemní úvěr

OPR-Finance s.r.o.
Hvězdova 1716/2b

14000 Praha 4
IČ: 01381300

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
OPR firemní úvěr

Výhody

Úvěr je určen POUZE firmám a živnostníkům s dostatečnou bonitou

Individuální posuzování každé žádosti s garancí rychlého vyřízení

Nebankovní úvěr vhodný na financování provozu a další rozvoj firmy

Možnost poskytnutí úvěru také subjektům s krátkou podnikatelskou historií

Firemní úvěr až do výše 250 000 je zcela bez potřeby ručitele

Při řádném splácení je možné získat další úvěr

Maximální výše úvěru je až 1 000 000 Kč

Nevýhody

Ilustrativní kalkulačka pro předběžný výpočet nákladů neukazuje RPSN

Úvěr je určen výhradně firmám a podnikatelům z České republiky

Nejdelší možná doba splácení je 12 měsíců, což je poměrně málo

Soukromá osoba musí poskytnout osobní ručení za úvěr

Webové stránky nejsou příliš informativní

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Firemní úvěr pro podnikatele a firmy od OPR Finance je dostupný a nabízí rychlé
sjednání, vyjde ale dost draho.

„Podnikatelský úvěr pro firmy a živnostníky od OPR Finance je možné sjednat i do druhého dne, pokud máte
dostatečnou bonitu a doložíte všechny potřebné podklady. Až do částky 250 000 Kč navíc nepotřebujete ručitele,
nad tuto částku však je již nezbytný. Pokud je žadatelem živnostník, musí se osobně zaručit za řádné splácení.
Výhodou je slušná schvalovatelnost, nevýhodou však celkově velmi vysoké náklady na splacení úvěru a nepříliš
přehledné webové stránky. V kalkulačce pro orientační výpočet nám chybí informace o výši úroku a RPSN.“

Hodnocení: 70 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/opr-firemni-uver

https://www.okfin.cz/pujcka/opr-firemni-uver
https://www.okfin.cz/

